Jana Bożego (do roku 1896) i w żeńskim w Oddziale dla Obląkanych Kobiet przy szpitalu Dzieciątka Jezus (do roku 1887). Pisał

Rothe: „Dziś zmieniły się pod względem zwierzchnictwa stosunki obu tych szpitali i ogólny zarząd lekarski pozostaje pod jedną władzą a to wskutek wydanego... rozporządzenia Komitetu Urządzącego z dnia 30 maja (11 czerwca) 1867 roku Nr 3738, abym po śmierci ś.p. Dra Frydrych objął z prawami naczelnego lekarza zarząd nad oddziałem dla obłąkanych i epileptycznych kobiet przy szpitalu Dzieciątka Jezus” [3, s.7]. Julian Bartoszewicz wspominał (1870), że „druga reforma lekarska, która spotkała szpital była skutkiem śmierci Dra Frydrycha, która nastąpiła w roku 1867 ...